D leporem in illa levi velut conjugatione, στῆλη καὶ στυλε, primo proprie significante cippum, ac pilam et titulum erectum in monumentis ; altero autem columnam proprie sive quæ emineat, sive quæ fulcimentum præbeat ; quomodo Paulus ad Gal. ii, Petrum et Jacobum Joannem στυλοῦς vocat : Οἱ δοκούντες στυλοὶ εἶναι. Qui videbantur esse columnæ : ut eminentes reliquis discipulis, et in quos moles Ecclesiæ velut reclinata recumberet. Sic etiam Chrysost. Petrum et Paulum Ecclesiæ στυλοῦς appellat : sed Maria singularissime στυλοῦς : toti prælata creaturæ, totamque Ecclesiam peculiarissima protectione fulciens.

quis conventui desit. Non enim ejusmodi gratia est ut indigeat labore, sola voluntate et proposito opus habet. Alacris ergo accedat, quisquis fide est minime dubia. Veniat ad oraculum Virginis, atque ea quæ sunt in animo desiderataque experimento invenisse noverit. Communis hæc reconciliationis officina proponitur; omnes Deo reconciliamini. Ecce inexhaustus fons immortalitatis: venite, qui morti traditi estis, haurite. Ecce juges vitæ fluvii: venite, omnes immortalitatem consequimini. O Adæ filia et Dei Mater! O Mater sine viro, Virgoque prolis parens! O signum ejus qui in te temporanee fictus haudquaquam propria æternitate excessit! De te cecinerunt Spiritus omnes interpretes. Primus Moyses te Rubum videns, olim ait: « Transiens videbo visionem hanc magnam ». Pro te Dei parens David Christo supplicabat, dicens: « Surge, Domine, tu et arca sanctificationis tuæ ». De te idem tuum præfigurans exitum, quondam psallebat: « Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis ». — « Ecce enim, inquit, omnis gloria filix regis ab intus: in simbrisis aureis circumamicta, variegata ». Te sacer Canticorum liber prædescribens, occultius indicavit: « Quæ est ista quæ ascendit e deserto, tanquam truncus fumis lucens, myrrham et thus ex omnibus pulveribus pigmentarii? » De te rursus idem ipse liber olim scripsit dicens: « Ecce lectulus Salomonis; columnas ejus fecit argentum, et acclinatorium ejus aureum; ascensus ejus purpura; initium ejus lapidibus constratum, charitatem a filibus Jerusalem ». Et rursus: « Egredimini, filix Sion [et intuemini] in regem Salomonem; in corona qua coronavit eum mater ejus in die sponsalium ejus, et in die jucunditatis cordis ejus ». — « Videte eam, filix Sion, et beatificate eam; reginæ et concubinæ, laudate eam, quia odor vestimentorum ejus super omnia aromata ». Te prævidens Isaias divino instinctu clamavit: « Ecce ergo virgo in utero habebit ». Et: « Erit radix Jesse ». Et: « Beata radix Jesse ». Et: « Egredietur virga de radice Jesse, et flos de radice ascendet ». Tui gratia prænuntiavit magnus Ezechiel, dicens: « Ecce porta orientalis; et erit porta clausa; et nemo transibit per eam. Et Dominus solus ipse ingreditur et egredietur; et erit porta clausa ». Sed et *vir desideriorum* et prophetans *montem* appellavit; dicens etiam « lapidem ex te sine manibus » scissum, non sectum (5); ablatum, non divisum; humanæ scilicet